o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov 
(ďalej len „zákon o DPH“). 

3. Celková hodnota tejto Dohody je maximálna cena všetkých zákaziek zadávaných na základe tejto Dohody, stanovená 
finančnými prostriedkami v rozpočte Objednávateľa a predstavuje sumu:  3 344 251,- EUR bez DPH (slovom: trimilióny 
tristoštyridsaťštyritisíc dvestopäťdesiatjeden eur bez DPH); k uvedenej sume bude pripočítaná DPH v zmysle zákona 
o DPH.   

4. Dodávatelia sú si  vedomí, že im nevznikajú žiadne finančné nároky, vrátane náhrady škody z dôvodu, ak celkový 
finančný limit uvedený v ods. 3 tohto článku Dohody nebude vyčerpaný v plnom rozsahu.